
Zarządzenie Nr 165/10 

Burmistrza Głowna 
z dnia 08 grudnia 2010r. 

w sprawie  oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej  

stanowiącej własność gminy. 
_______________________________________________________________ 

 

                Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 

2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, 

poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241; 

z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230  

i Nr 106, poz.675) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675,Nr 143, poz.963, Nr 155, 

poz.1043 i Nr 200, poz.1323)  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie  na czas nieoznaczony, na rzecz Państwa 

Henryka i Janiny małż. Klimczak, część działki gruntu nr 39/6 o powierzchni 17m
2
 w obrębie 

ewidencyjnym G-11, położonej w Głownie przy ul.Strażackiej bez numeru, uregulowanej w 

księdze wieczystej KW Nr 4390 – w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

przyległej nieruchomości oznaczonej w obrębie ewid. G-11 jako działka nr 39/7 o 

powierzchni 95m
2
, położonej przy Placu Wolności 21a.   

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 


